



Respublikamızın ictimai-siyasi həyatında mühüm hadisə olan prezident seçkiləri uğurla başa çatdı. Azərbaycanın demokratiya yolunda inamla irəliləməsinin təzahürü kimi tarixə düşən bu seçkilər həm də belə bir həqiqətin təsdiqi oldu ki, ölkəmizin inkişafının, dövlətçiliyinin daha da güdrətlənməsinin əsas şərtləri və Heydər Əliyev yolunun uğurla davam etdirilməsi və bu yolda Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uzaqgörən siyasətdir.

Abşeronluların 88,7 faizi İlham Əliyevə səs verdi

Düən Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı yanında keçirilən 2018-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş şura iclası da seçkilərin rayon üzrə nəticələrinin açıqlanması ilə başladı. Abşeron RİH başçısı İradə Gülməmmədova bildirdi ki, ölkəmizdə keçirilən prezident seçkiləri yüksək səviyyədə baş tutmuş, seçicilər azad və sərbəst şəkildə öz konstitusion hüquqlarından istifadə etmişlər. Seçicilərin 86 faizindən çoxu ölkənin taleyini Prezident İlham Əliyevə etibar edərək güvəndiyi liderinə yenidən etimad mandati verdi. Abşeron seçiciləri də ölkənin digər şəhər və rayonlarında olduğu kimi, seçkilərdə fəallıq nümayiş etdirmiş, rayon üzrə bütün seçki məntəqələrində səsvermənin şəfəf və heç bir qanun pozuntusuna yol verilmədən keçirilməsi təmin olunmuşdur. Seçkilərdə rayon üzrə seçicilərin 76,5 faizi iştirak etmiş, onlardan 88,7 faizi cənab İlham Əliyevə səs vermişdir.

İradə Gülməmmədova onu da bildirdi ki, hər bir vətəndaş ölkəmizin uğurlarından qürur duyur. Qazanılan nailiyyətlər xalqımızı daha böyük qələbələrə, zəfərlərə ruhlandırır. Bu mənada Azərbaycan xalqı cənab İlham Əliyevin şəxsində mehız bu kursun davam etməsinə, ölkəmizdə son 15 ildə həyata keçirilən uğurlu siyasətin bundan sonra da reallaşmasına və daha böyük nailiyyətlərin qazanılmasına səs verdi. Bu dəyişməz seçim, eyni zamanda Azərbaycan camiiyyətinin layiqli liderinin fenomenal liderlik keyfiyyətlərinə, parlaq şəxsiyyətinə sarsılmaz inam və rəğbətini əyani təsəvvür etdi.

Abşeron RİH başçısı qeyd etdi ki, Prezident İlham Əliyev fəaliyyəti ilə hər bir vətəndaşın maraqlarının dövlət üçün üstün olduğunu daim nümayiş etdirmişdir. Dövlət başçısının fəaliyyətinin ən böyük uğurlarından biri də Azərbaycanın regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı, cənubdan-sımalı, şərqdən-qərbə çoxsaylı yaşayış məntəqələrində yeni sosial-mədəni obyektlərin - müasir tələblərə cavab verən yeni məktəblərin, səhiyyə ocaqlarının, yolların, idman komplekslərinin tikilməsi, yeni müəssisələrin yaradılması, yeni iş yerlərinin açılmasıdır. Bütün bunlar regionların yüksəlişinə səbəb olmaqla yanaşı, vətəndaşların dövlətə, onun rəhbərinə etimadını, sevgisini və rəğbətini daha da artırıb.

Prezident İlham Əliyevin andiçmə mərasimindəki çıxışına toxunan İradə Gülməmmədova bildirdi ki, dövlət başçısının dediyi kimi, son 15 il ərzində kifayət qədər uğurlar, nailiyyətlər var, ancaq biz əldə etmiş nailiyyətlərlə kifayətlənməməliyik: "Biz gələcəyə baxmalıyıq və baxırıq. Növbəti illərdə görülməli işlər haqqında bizim çox aydın təsəvvürümüz, planlarımız, proqramlarımız var. Biz qeyd etdiyim sahələr üzrə səylərimizi davam etdirəcəyik, Azərbaycanı daha da güdrətlə ölkəyə çevirəcəyik".

Qarşıya qoyulan vəzifələr vaxtında yerinə yetirilir

Bu il aprelin 9-da Nazirlər Kabinətinin 2018-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclasında Prezident İlham Əliyev qeyd etmişdir ki, dünyada bənzərsiz vəziyyətin gərgin olduğu, münaqişələrin və qanlı toqquşmaların davam etdiyi bir dövrdə ölkəmizdə sabitlik qorunmuş, uğurlu inkişaf davam etmiş, qarşıya qoyulan bütün vəzifələr yerinə yetirilmişdir. Bu ilin birinci rübündə ümumilikdə Azərbaycan iqtisadiyyatı 2,3 faiz, iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi istiqamətində aparılan məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində qeyri-neft sektoru 3 faiz, sənaye istehsalı 2 faiz, qeyri-neft sənayesi 10 faiz, kənd təsərrüfatı 4,2 faiz, xüsusilə bitkiçilik 50 faizdən çox artmışdır. Ölkə iqtisadiyyatına 3,5 milyard dollar sermayə qoyulmuş, valyuta ehtiyatlarımız 2,2 milyard dollar artaraq 442 milyard çatmışdır. Ötən rüb ərzində 34 min yeni iş yeri açılmış, 2004-cü ildən ötən dövr ərzində ölkəmizdə açılmış yeni iş yerlərinin sayı 1 milyon 500 minə ötürülmüşdür.

Ölkə rəhbəri 2018-ci ilin birinci rübündə görülən işləri müsbət qiymətləndirmiş, bütün planların həyata keçəcəyinə, Azərbaycanın bundan sonrakı dövrdə də uğurla inkişaf edəcəyinə əminliyini bildirmişdir.

Respublikamızda aparılan uğurlu sosial-iqtisadi siyasət nəti-

cəsində ötən 15 ildə ölkənin bütün bölgələri kimi, Abşeron rayonunun da hərtərəfli inkişafı üçün böyük işlər görülmüş və bu işlər hazırda yüksək əzmlə davam etdirilir. Ölkənin hər yerində yaşanan inkişaf Abşeron rayonunun simasında da aydın müşahidə olunur. Son illərin real mənzərəsi Abşeronun ölkənin əsas inkişaf və quruculuq ünvanlarından biri olduğunu təsdiq edir. Bu inkişaf Abşeronun qururduğu qədər ölkəmizdən kənar da Azərbaycanın gözəl tanıtımıdır. Rayon ərazisində olduqca mühüm infrastruktur layihələri həyata keçirilmiş, möhtəşəm tikililərin təməli qoyulmuş



Abşeronun sosial-iqtisadi inkişafı davamlıdır

və uğurla başa çatdırılmışdır. İstifadəyə verilən və yenidən qurulan səhiyyə və təhsil müəssisələri, uşaq bağçaları, yollar, yol ötürücüləri və yol qovşaqları, idman qurğuları, parklar, inzibati binalar rayonun simasını tamamilə dəyişmişdir. Bu dövrdə həm ayrı-ayrı dövlət proqramlarından, həm yaradılmış azad sahibkarlıq mühitindən irəli gələrək rayonda çoxsaylı xidmət və istehsal sahələri fəaliyyətə başlamışdır.

Abşeronda həyata keçirilmiş çoxşaxəli tədbirlər sistemi həm kamiiyyət, həm də keyfiyyət göstəricilərinə görə miqyaslı, konkret və ünvanlıdır. Rayon rəhbərliyi üzərinə düşən məsuliyyəti düzgün dəyərləndirməklə fəaliyyətini dövlət başçısı İlham Əliyevin yeritdiyi çəvik və səmərəli inkişaf strategiyasının mahiyyətinə uyğun olaraq rayonda qarşıya qoyulmuş başlıca vəzifələr iqtisadi inkişaf, əhalinin sosial rifah halının yaxşılaşdırılması, abadlıq-quruculuq işlərinin daha sürətlə və keyfiyyətlə aparılması, təhsil-səhiyyə müəssisələrinə diqqətin artırılması, xidmət və infrastruktur sahələrində işin müasir dövürün tələblərinə uyğunlaşdırılmasıdır.

2018-ci ilin ötən dövrü Abşeron rayonu üçün də uğurlu olmuşdur. Rayonda bu dövrdə qarşıya qoyulmuş bütün vəzifələr yerinə yetirilmiş, sosial-iqtisadi sahədə, kənd təsərrüfatı istehsalında artım əldə olunmuş, abadlıq və quruculuq işləri genişləndirilmiş, yerli büdcənin icrası təmin edilmişdir.

Sənaye istehsalında 18,7 faiz artım

Şura iclasında məruzə ilə çıxış edən Abşeron RİH başçısının müavini İlham Quluyev dedi ki, cari ilin birinci rübündə rayonda sənaye məhsulunun həcmi əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 18,7 faiz artaraq 43,6 milyon manat çatmışdır. Rayon sahibkarları tərəfindən ixracönmümlü məhsul istehsalına diqqət artırılmış, ərazidə fəaliyyət göstərən 37 şirkət tərəfindən istehsal olunan 350 adda məhsulun xarici bazarlara çıxarılması üçün "Azexpport.az" saytında müvafiq məlumatlar yerləşdirilmişdir.

Bu il Sahibkarlığa Kömək Milli Fondu tərəfindən rayon ərazisində fəaliyyət göstərən sahibkarlara 5 investisiya layihəsi üçün 8 milyon 317 min manat güzəştli kredit verilmişdir. Həyata keçiriləcək bu layihələr üzrə 136 yeni iş yerinin yaradılması nəzərdə tutulur. Ümumilikdə isə rayonda sənaye müəssisələrində işləyənlərin sayı 7572 nəfərdir. Onların orta aylıq əməkhaqqı 338 manat təşkil edir.

2018-ci ilin ötən müddəti ərzində sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün vergi orqanlarında 115 hüquqi, 690 fiziki şəxs vergi ödəyicisi kimi qeydiyyatla alınaraq fəaliyyətə başlamışdır. Ümumilikdə sahibkarlıq fəaliyyətinə yaradılmış əlverişli şəraitin nəticəsi olaraq 3 ay ərzində rayon ərazisində 1360 yeni iş yeri açılmışdır.

2018-ci ilin 3 ayı ərzində rayonda tikinti işlərinin həcmi 16,1 milyon manat olmuşdur. Bu dövrdə rayonda Mənzil Tikinti Koope-



rativləri tərəfindən çoxmənzilli yaşayış binaları üzrə 91500 kvadratmetrik yaşayış fondunun tikintisi başa çatdırılaraq istismara qəbul edilmişdir. Bundan əlavə, rayon ərazisində 54200 kvadratmetr qeyri-yaşayış obyektı, 42000 kvadratmetr işə istixana kompleksi istifadəyə verilmişdir.

Yerli büdcə gəlirləri 118 faiz yerinə yetirilib

Hazırda ölkə üzrə qarşıda duran vəzifələrdən biri büdcə xərclərinin səmərəliliyinin artırılması və optimallaşdırılmasıdır. Bu sırada artıq neçə illərdi ki, qarşıya qoyulan vəzifələrdən biri isə şəhər və rayonların dövlət büdcəsindən maliyyələşməsinin azaldılması və tədricən dayandırılmasıdır. Fərəhli halda ki, hər il dövlət büdcəsinin tərtibi zamanı dövlət büdcəsinin dotasiyasından imtina edən şəhər və rayonların sayı artır.

Abşeron rayonu isə artıq 7 ildir ki, dotasiya almıdan bütün xərclərini yerli daxilolmalar hesabına maliyyələşdirir. 2018-ci ildə rayonun öz xərclərindən əlavə 23 milyon manat vəsaitin dövlət büdcəsinə ödənilməsi nəzərdə tutulur.

Hesab dövründə Abşeron rayonu büdcəsinin yerli gəlirlər proqnozunu 7 milyon 49 min 143 manata qarşı 8 milyon 317 min 119 manat və ya 118 faiz yerinə yetirilmiş, nəticədə büdcəyə nəzərdə tutulduğundan 1 267 976 manat əlavə vəsait daxil olmuşdur.

2018-ci ilin 3 ayı ərzində rayonun yerli büdcəsinin icrası 3072405 manat proqnoza qarşı 1604457 manat və ya 52,2 faiz icra olunmuşdur. Yerli xərclərin proqnoza müqayisədə az icra olunması əsasən mart ayının əməkhaqqının növbəti ayda ödənilməsi ilə əlaqədardır.

Kənd təsərrüfatı sahələrində böyük canlanma var

Təbii ki, rayonun hərtərəfli yüksəlişində aqrar sektorun böyük rolu var. Kənd təsərrüfatı Abşeronunda iqtisadiyyatın mühüm ölməli təşkil edir. Son illər Abşeronda sənayenin dinamik inkişafı ilə yanaşı, rayon üçün ənənəvi olan kənd təsərrüfatı sahələrində də mühüm canlanma hiss olunmaqdadır. Rayonun qəsəbə və kəndlərində əhalinin başlıca məşğuliyəti olan heyvandarlıq və bitki-

çilik məhsulları istehsalının həcmi ötən illərdə xeyli artmışdır.

Bu ilin birinci rübündə də rayonda kənd təsərrüfatı sahəsində, xüsusilə bitkiçilik məhsulları istehsalının artımına nail olunmuşdur. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 8 faiz çox olmaqla 414 hektar sahədə tərəvəz ekilmişdir. Hesab dövrü ərzində 953 ton, 6996 ton süd istehsal olunmuş, yumurtu istehsalı isə 36 milyon ədədə çatmışdır. Rayonun qəsəbə və kəndlərində əhali və fermer təsərrüfatlarında qaramalın sayı 21397 başa, davarın sayı 107547 başa, quşların sayı isə 876793 başa çatmışdır.

O da diqqətə çatdırıldı ki, Prezident İlham Əliyev tərəfindən verilmiş tapşırıqlara uyğun olaraq rayonun kənd təsərrüfatı torpaqlarında zeytun və badam bağları sahələrinin genişləndirilməsi ilə bağlı işlər davam etdirilir. Hazırda Xəzər rayonu ərazisində Abşeron rayonuuna təhkim olunmuş kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaqlarda 4 min hektara yaxın sahədə aqropark yaradılması istiqamətində işlər sürətlə yerinə yetirilir. 60 hektar sahədə badam ekilmiş, damcılama suvarması şəbəkəsi qurulmuş, 30 ədəd müxtəlif təyinatlı texnika alınmışdır. Prezident İlham Əliyevin 22 mart 2018-ci il tarixli sərəncamı-

na əsasən, 2018-ci il dövlət büdcəsində əsaslı vəsait qoyuluşu xərclərindən Abşeron rayonunda xalqa istehsalı emalatxanasının tikintisi, avadanlıq və dəzgahlarla təchizatı və infrastrukturun yaradılması məqsədilə "Azərxaqlça" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə 2 milyon manat vəsait ayrılmışdır. Bununla əlaqədar Qobu qəsəbəsi ərazisində 0,7 hektar sahənin ayrılması məqsədilə hazırda sənədləşmə işləri aparılır. Bu da rayonda xalqçılığın inkişafına, bu sahədə qədim ənənələrin davam etdirilməsinə böyük tökən verəcək.

Yol və kommunal infrastrukturunun yenilənməsi daim diqqət mərkəzindədir

Ötən rüb ərzində rayonda abadlıq-quruculuq, çoxmənzilli yaşayış binalarının təmiri, əhalinin elektrik enerjisi, içməli su, tə-

lizasiya xətləri çəkilmişdir. 895 p/m uzunluqda korroziyaya uğramış xətt dəyişdirilərək 11 ədəd müxtəlif markalı nasos təmir edilmişdir. Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə rayonun Pırəkəşkül, Qobustan kəndlərində içməli su, Mehdiabad və Diqah qəsəbələrində isə ayrılmış vəsait həcmində 5200 p/m uzunluqda kanalizasiya xətlərinin yenilənməsi işləri başa çatdırılmışdır.

Xırdalan şəhərinin su-kanalizasiya sisteminin yenidən qurulması ilə bağlı ötən ilin iyul ayında başlanılmış işlər sürətlə davam etdirilmiş, bugünə qədər 65 kilometr uzunluğunda içməli su, 30 kilometr uzunluğunda kanalizasiya xətti çəkilmişdir. Ümumilikdə layihə çərçivəsində 168 kilometr içməli su, 110 kilometr uzunluğunda kanalizasiya xəttinin çəkiliş işlərinin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur.

"Azərduz" İstehsalat Birliyinin fəaliyyət göstərdiyi Masazır duz gölünün ekoloji təmizliyinin təmin edilməsi ilə bağlı ölkə Prezidentinin müvafiq tapşırığı əsasında Masazır və Novxanı kəndləri ərazisində çirkab suların axıdılması üçün 13,2 kilometr xəttin 12,7 kilometr hissəsinin inşası başa çatdırılmış, hazırda nasosxananın inşası və 450 metr xəttin çəkiliş işləri sürətlə davam etdirilir. Tikinti-quraşdırma işlərinin növbəti ayın sonlarına tamamilə başa çatdırılaraq istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulur. Bundan əlavə, təmir-tikinti təşkilatları tərəfindən Novxanı kəndi ərazisində layihə əsasında su şəbəkəsinin inşası davam etdirilir.

Rayon əhalisinin təbii qazla təchizatı ilə bağlı Saray və Novxanı yaşayış məntəqələrində müxtəlif diametrlə 1300 paqonmetr uzunluğunda yeni təbii qaz xətləri çəkilmiş, rayon üzrə ümumilikdə 4422 ədəd saygac quraşdırılmışdır.

Hər bir sahə qayğı ilə əhatə olunub

2018-ci ilin 3 ayı ərzində rayonun təhsil, səhiyyə və mədəniyyət müəssisələrinin normal fəaliyyətlərinin təmin edilməsi istiqamətində işlər davam etdirilmişdir. Mehdiabad qəsəbəsində 1200 şagirdlik ümumtəhsil məktəbinin tikintisi başa çatmışdır.

Əhalinin səhiyyə xidmətinin yaxşılaşdırılması istiqamətində də müəyyən tədbirlər həyata keçirilmişdir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq tapşırığına uyğun olaraq, 2018-ci ilin fevral ayında rayonda sakinlərin tibbi müayinəsinə başlanılmış və artıq 47192 nəfər rayon sakini tibbi müayinədən keçirilmişdir. Müayinənin nəticəsi olaraq 2412 nəfər xəstəyə ambulator müalicə təyin edilmiş, 552 nəfər işə stasionar müayinə və müalicəyə göndərilmişdir.

Ötən illərdə olduğu kimi, rayonun səhəd, əllil və imkansıza ailələrinə diqqət artırılmış, rayon icra hakimiyyəti başçısı yanında büdcədən-kənar inkişaf və bərpa fondundan 15 şəhid ailəsinə, əllil və imkansıza 5300 manat yardım göstərilmişdir. Rayonun daxili imkanları hesabına Novruz bayramı əfəsinə bütün şəhid ailələrinə bayram payı verilmişdir. Hesabat dövründə müraciət etdiyi Qarabağ əlili Mahir Rzayev fərdi yaşayış evinə kombi sistemi quraşdırılmışdır. Rayon ərazisində məskunlaşmış 11841 məcburi köçkün ailəsinin qayğısına da daim diqqət mərkəzində saxlanılır.

Rayon icra hakimiyyəti və onun struktur bölmələrinin fəaliyyətində vətəndaşların müraciətlərinə, təklif, ərizə və şikayətlərinə baxılması mühüm yer tutur. 2018-ci ilin 3 ayı ərzində rayon icra hakimiyyətinə 522 ərizə, təklif və şikayət daxil olmuşdur ki, bu da ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 15 faiz azdır. Rayon icra hakimiyyətinin başçısı tərəfindən keçirilən qəbüllərdə 156 nəfər vətəndaşın müraciəti dinlənmiş, haqlı tələblərinin təmin olunması üçün lazımı tədbirlər görülmüşdür. Xüsusilə rayon icra hakimiyyətinin başçısı tərəfindən yerlərdə vətəndaşların səyər qəbüllərinə üstünlük verilmiş, 2018-ci ilin 3 ayı ərzində rayonun kənd və qəsəbələrində 2 min nəfərdən çox sakinin iştirakı ilə səyər qəbul-görüşlər keçirilmişdir.

İclasda qeyd olundu ki, rayonda abadlıq-quruculuq işlərinin davam etdirilməsi, təmirinə başlanılmış çoxmənzilli yaşayış binalarında işlərin keyfiyyətlə başa çatdırılması, işıq, içməli su, təbii qaz təchizatının daha da yaxşılaşdırılması, yaşlıların qorunub saxlanması, sanitariya təmizliyinin təmin edilməsi, qanunsuz tikintilərin qarşısının alınması qarşısında duran mühüm vəzifələrdəndir. Çıxış edənərlər bildirdilər ki, 2018-ci ilin növbəti aylarında da qarşıda duran mühüm tədbirlərin vaxtında və keyfiyyətlə yerinə yetirilməsinə nail olacaqlar.

Rəşad CƏFƏRLİ, "Azərbaycan"